
 
1/6 

Kupní smlouva 
(dále jen „smlouva“) 

uzavřená dle § 2079 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
(dále jen „občanský zákoník“) 

  
Evidenční číslo kupujícího:  D918200005   
Evidenční číslo prodávajícího:  SML-23270-Q6B5_1 
Číslo akce kupujícího:   399190018 

I. Smluvní strany 

Kupující: 

Název: Povodí Labe, státní podnik 
Adresa sídla: Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové 
Statutární orgán: Ing. Marián Šebesta, generální ředitel 
Osoba oprávněná k podpisu: Ing. Pavel Řehák, technický ředitel 
Zástupce pro věci technické:   XXX 
IČ:  70890005  
DIČ:  CZ70890005   
Bankovní spojení: XXX 
Zápis v obchodním rejstříku:  Krajský soud v Hradci Králové oddíl A vložka 9473  
Tel:  XXX 
Fax:  XXX  
E-mail: XXX  
        XXX 
  

na straně jedné 

(dále jen jako „kupující“) 

Prodávající: 

Název:  HPST, s.r.o. 
Adresa sídla:  Na Jetelce 69/2, Vysočany, 190 00 Praha 9 
Statutární orgán: RNDr. Karel Vranovský, CSc., jednatel 
Osoba oprávněná k podpisu: XXX 
Zástupce pro věci smluvní: XXX 
Zástupce pro věci technické:  XXX 
IČ:  25791079 
DIČ:  CZ25791079 
Bankovní spojení: XXX 
Zápis v rejstříku:  Městský soud v Praze oddíl C vložka 70568 
Tel: XXX 
E-mail:  XXX 
  

na straně druhé 

(dále jen jako „prodávající“) 

 



 
2/6 

II. Předmět koupě 

Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka prodávajícího ze dne 20. 02. 2020 podaná pro 
veřejnou zakázku nazvanou „ICP spektrometr“ (dále též „dodávka“).  

Prodávající se touto smlouvou zavazuje odevzdat kupujícímu předmět koupě a umožnit mu nabýt 
k němu vlastnické právo pro Českou republiku s právem hospodařit pro kupujícího. 

Předmětem koupě je: 
 
1 kus ICP spektrometr typ Agilent 5900 ICP-OES včetně příslušenství. 

Podrobný popis předmětu koupě včetně technické specifikace a výčtu příslušenství splňující 
minimální technické parametry je uveden v příloze č. 1, která je nedílnou součástí kupní smlouvy. 
Prodávající dodá nový výrobek odpovídající této specifikaci.  

Kupující se zavazuje předmět koupě převzít a zaplatit prodávajícímu kupní cenu sjednanou v článku 
V. této smlouvy.  

III. Termín koupě 

Termín odevzdání předmětu koupě do místa plnění je sjednán nejdéle do 30. 06. 2020 s možností 
dřívějšího plnění. 

IV. Způsob odevzdání předmětu koupě a místo odevzdání 

Prodávající se zavazuje dopravit předmět koupě na své náklady kupujícímu na níže uvedenou adresu: 

Povodí Labe, státní podnik, Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové. 

Prodávající vyzve pověřenou osobu kupujícího k převzetí předmětu koupě e-mailem na adresu XXX 
s kopií na XXX, nejpozději 7 pracovních dnů před dnem odevzdání předmětu koupě.  

Převzetí předmětu koupě nastane po provedené kontrole sjednaných technických specifikací předmětu 
koupě (dle přílohy č. 1 této kupní smlouvy). 

Kupující má právo předmět koupě se zjevnými vadami nepřevzít. 

Po předání předmětu koupě podepíší zástupci obou smluvních stran dodací list, který vyhotoví 
prodávající a který bude podkladem pro vystavení faktury kupujícímu. 

Za kupujícího je k převzetí předmětu koupě určen zástupce pro věci technické, případně jiný 
oprávněný zástupce uvedený v této kupní smlouvě.  

V. Kupní cena a platební podmínky 

Celková kupní cena za předmět koupě se dohodou smluvních stran stanovuje jako cena smluvní 
a nejvýše přípustná, pevná a je dána cenovou nabídkou prodávajícího ze dne 20. 02. 2020. 

Celková kupní cena je stanovena dohodou smluvních stran takto:  

Celková cena bez DPH činí 2 385 000 Kč, 

 slovy: dvamilionytřistaosmdesátpěttisíc korun českých bez DPH. 

Daň z přidané hodnoty bude uplatněna v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 

Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu kupní cenu na základě daňového dokladu, jehož součástí 
je kupujícím potvrzený dodací list. Daňový doklad vystaví prodávající po odevzdání předmětu koupě. 
Daňový doklad je splatný do 30 dnů ode dne jeho prokazatelného doručení kupujícímu, 
a to bezhotovostním bankovním převodem na účet prodávajícího. Za datum doručení se považuje 
razítko podatelny kupujícího. 



 
3/6 

Dodací list a daňový doklad vyhotoví prodávající. Dodací list a daňový doklad bude označen číslem 
akce kupujícího a evidenčním číslem kupní smlouvy v souladu s údaji uvedenými v této smlouvě. 
Na dodacím listu bude uvedeno výrobní číslo předmětu koupě. 

Daňový doklad bude obsahovat náležitosti stanovené zákonem o DPH a ustanovení § 435 odst. 1 
občanského zákoníku. Kupující je oprávněn vrátit vadný daňový doklad prodávajícímu, a to až 
do lhůty jeho splatnosti. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. 

Dohodnutá cena je cenou bezvýhradně závaznou a nejvýše přípustnou, která může být překročena 
pouze v souvislosti se změnou daňových či jiných zákonných předpisů přímo souvisejících 
s předmětem koupě, z jiných důvodů dohodnutou cenu překročit nelze. Změna ceny musí být 
potvrzena uzavřením oboustranně potvrzeného písemného dodatku. 

Cena obsahuje ocenění všech položek nutných k řádnému splnění předmětu koupě včetně veškerých 
nákladů nutných na řádné splnění veřejné zakázky.  

Jedná se zejména o: 
•  dopravu do sjednaného místa předání předmětu koupě, 
•  seznámení s obsluhou a údržbou při předání předmětu koupě, 
•  uvedení předmětu koupě do provozu a ověření plné funkčnosti. 

 

VI. Převod vlastnictví 

Prodávající je povinen odevzdat kupujícímu předmět koupě se všemi doklady potřebnými k převzetí 
a užívání předmětu koupě. Kupující nabývá vlastnické právo pro Českou republiku s právem 
hospodařit pro kupujícího k odevzdanému předmětu koupě jeho převzetím a potvrzením převzetí 
na dodacím listu. 

 

VII. Odpovědnost za vady, záruky, reklamační řízení, práva z vadného plnění 

Prodávající prohlašuje, že prodávaný předmět koupě včetně veškeré výbavy je nový, plně funkční 
a nemá žádné právní ani jiné vady, které by bránily jeho řádnému využívání, ani vady bránící jeho 
provozu. 

Záruka za jakost předmětu koupě činí 24 měsíců ode dne odevzdání předmětu koupě. Do záruční doby 
se nezapočítává doba, po kterou není možné předmět koupě používat v důsledku reklamované závady. 
Záruční doba počíná běžet od data potvrzení dodacího listu kupujícím.  

Závady, které se vyskytnou v záruční době, bude kupující hlásit telefonicky  

na telefonní číslo XXX 

nebo na e-mailovou adresu XXX 

Následně bude pořízen zápis z reklamačního řízení, který podepíší obě strany. Doba opravy v záruční 
době se sjednává na dobu nejdéle 30 pracovních dnů, pokud se nedohodnou jinak. 

Z reklamace jsou vyloučené vady předmětu koupě, které vznikly po jeho převzetí kupujícím, pokud 
ke škodě došlo vlivem kupujícího, třetí osoby nebo náhodnou událostí. 
 
Předmět koupě má vady, nemá-li vlastnosti stanovené v §2095 občanského zákoníku, nebo pokud 
dojde ke snížení či ztrátě použitelnosti přístroje z důvodu nekvalitního provedení nebo vadami 
materiálu. Vadou se pro účely této smlouvy dále rozumí zejména rozpor mezi dokumentací 
a skutečným stavem (např. rozpor s funkčností), případně jakékoliv chování přístroje nebo systému 
(SW, který je součástí přístroje), které neumožňuje provozovat krátkodobě či dlouhodobě některou 
nadefinovanou úlohu přístroje nebo systému nebo způsobuje nesprávné výsledky. Vadou se rozumí 
i nedostatečná citlivost systému nebo jeho nižší výkon v rozporu s garantovanými parametry nebo 



 
4/6 

parametry stanovenými touto smlouvou. Za vadu se považuje i plnění jiné věci stejně jako vada 
v dokladech nutných pro užívání předmětu koupě. 
 
Prodávající odpovídá za vady, které má předmět koupě v době předání a převzetí, byť se vada projeví 
až později. Právo kupujícího z vadného plnění založí i později vzniklá vada, kterou prodávající 
způsobil porušením své povinnosti. 
 
Vady předmětu koupě je kupující povinen písemně oznámit prodávajícímu v souladu s příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku.  
 
Pokud jde o práva kupujícího z vadného plnění, má kupující vůči prodávajícímu tato práva a nároky: 

a) právo žádat bezplatné odstranění vady podle 2. odstavce této kapitoly této smlouvy. 
b) Pokud není možné reklamovanou vadu odstranit z technického nebo ekonomického hlediska, 

považuje se tato vada za podstatné porušení smlouvy a kupující má právo žádat nové 
bezvadné plnění, které musí být dodáno nejpozději do 30 dnů od prokazatelného uplatnění 
reklamace, přičemž vadné plnění si poté převezme prodávající. 

c) Právo vrátit předmět koupě prodávajícímu v případě, že se jedná o podstatné porušení 
smlouvy, kterým je opakující se vada, a požadovat vrácení finanční částky, kterou kupující 
prodávajícímu za předmět koupě zaplatil. Tato částka bude kupujícímu vrácena 
do 30 kalendářních dnů ode dne vrácení vadného předmětu koupě, a to na základě dobropisu 
vystaveného prodávajícím. Opakující se vadou se rozumí konkrétní stejná vada, která se 
projeví 3krát nebo vícekrát. 

Právo volby mezi výše uvedenými možnostmi má kupující. V ostatním platí pro uplatňování a způsob 
odstraňování vad příslušná ustanovení občanského zákoníku. V případě vrácení vadného předmětu 
koupě prodávajícímu podle písm. c) tohoto odstavce má kupující právo odstoupit od smlouvy. 
 
Prodávající se zavazuje zajistit kupujícímu pozáruční servis prostřednictvím odborně způsobilých 
techniků po dobu minimálně 3 let po uplynutí záruční doby za ceny obvyklé v čase a místě, přičemž 
kupující není povinen tohoto servisu využít. Cena za pozáruční servis není součástí kupní smlouvy. 
Prodávající dále garantuje dostupnost náhradních dílů a spotřebního materiálu po dobu 10 let 
od dodání přístroje. 
 

VIII. Smluvní pokuty  

V případě nesplnění termínu odevzdání předmětu koupě dle článku III. této smlouvy se prodávající 
zavazuje zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % („dvědesetinyprocenta“) z kupní ceny 
(bez DPH) neodevzdaného předmětu koupě za každý započatý kalendářní den prodlení. Smluvní 
pokuta se nezapočítává na náhradu škody vzniklé z porušení termínu plnění dle této smlouvy. 

Kupující se zavazuje pro případ prodlení s úhradou oprávněně účtované ceny za plnění zaplatit 
prodávajícímu smluvní úrok z prodlení ve výši 0,05% („pětsetinprocenta“) z dlužné částky za každý 
den prodlení. 

V případě prodlení prodávajícího s řádným odstraněním každé jednotlivé reklamované vady v průběhu 
záruční doby je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý 
i započatý den prodlení. 

V případě prodlení prodávajícího s odevzdáním předmětu koupě dle článku III. této smlouvy v délce 
trvání 15 dnů se prodávající zavazuje zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 10 000 Kč. Smluvní 
pokuta se nezapočítává na náhradu škody vzniklé z porušení termínu plnění dle této smlouvy. 

Všechny výše uvedené smluvní pokuty jsou splatné do deseti dnů od doručení vyúčtování smluvní 
pokuty. 

IX. Odstoupení od smlouvy 

Kupující má právo bez zbytečného odkladu odstoupit od této smlouvy v těchto případech: 



 
5/6 

•  prodlení prodávajícího s odevzdáním předmětu koupě delším než 14 dnů,  

•  technické parametry dodávaných předmětů koupě neodpovídají požadavkům stanoveným 
v příloze č. 1, technickým normám nebo zadávací dokumentaci veřejné zakázky. 

Odstoupení od smlouvy je kupující povinen písemně oznámit prodávajícímu. 

X. Prevence protiprávních jednání 

Smluvní strany stvrzují svými podpisy, že v průběhu vyjednávání o této smlouvě vždy jednaly 
a postupovaly čestně a transparentně, a současně se zavazují, že takto budou jednat i při plnění této 
smlouvy a veškerých činností s ní souvisejících. 

Smluvní strany se dále zavazují vždy jednat tak a přijmout taková opatření, aby nedošlo ke vzniku 
důvodného podezření na spáchání trestného činu či k samotnému jeho spáchání (včetně formy 
účastenství), tj. jednat tak, aby kterékoli ze smluvních stran nemohla být uznána odpovědnou podle 
zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim nebo uplatněna 
trestní odpovědnost fyzických osob (včetně zaměstnanců) podle trestního zákoníku, případně aby 
nebylo zahájeno trestní stíhání proti kterékoli ze smluvních stran, včetně jejích zaměstnanců podle 
platných právních předpisů. 

Prodávající prohlašuje, že se seznámil s Interním protikorupčním programem Povodí Labe, státní 
podnik a Etickým kodexem zaměstnanců Povodí Labe, státní podnik (dále společně jen „Program“; 
viz www.pla.cz). Smluvní strany se při plnění této smlouvy zavazují po celou dobu jejího trvání 
dodržovat zásady a hodnoty Programu, pokud to jejich povaha umožňuje. 

Smluvní strany se dále zavazují navzájem si neprodleně oznámit důvodné podezření ohledně možného 
naplnění skutkové podstaty jakéhokoli z trestných činů, zejména trestného činu korupční povahy, 
a to bez ohledu a nad rámec případné zákonné oznamovací povinnosti; obdobné platí ve vztahu 
k jednání, které je v rozporu se zásadami vyjádřenými v tomto článku. 

XI. Ostatní ujednání 

Prodávající je povinen při realizaci smlouvy respektovat veškeré závazné právní předpisy a platné 
české technické normy a platné bezpečnostní předpisy. 

Veškerá jednání (včetně písemných dokumentů) budou vedena v českém jazyce. 

Prodávající je povinen odevzdat společně s předmětem koupě i všechny doklady stanovené právními 
předpisy ČR a další doklady vztahující se k jeho převzetí a používání. 

Je-li prodávající dodavatelem náhradního plnění dle ust. § 81 odst. 2 písm. b) zákona o zaměstnanosti, 
zavazuje se oznámit kupujícímu písemně formou čestného prohlášení nejpozději do 20. ledna 
následujícího roku, že je: 

•  dodavatelem náhradního plnění dle ust. § 81 odst. 2 písm. b) zákona o zaměstnanosti 
(zaměstnává více než 50% osob se zdravotním postižením na chráněných pracovních 
místech),  

•  celkový objem náhradního plnění pro účely povinného podílu za příslušný rok zjištěný dle ust. 
§ 81 odst. 3 zákona o zaměstnanosti, 

•  počet osob se zdravotním postižením zaměstnaných v jednotlivých kalendářních čtvrtletích 
příslušného roku (pro účely omezení uvedeného v ust. § 18 odst. 2 vyhlášky č. 518/2004 Sb., 
kterou se provádí zákon o zaměstnanosti), 

•  celkový objem dodaného náhradního plnění kupujícímu za celý příslušný rok výpočtem 
z celkového objemu plateb za zadané zakázky.  

Účastníci potvrzují podpisem smlouvy, že souhlasí s tím, aby kupující uveřejnil smlouvu 
prostřednictvím registru smluv podle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 



 
6/6 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv (zákon o registru smluv). Tato smlouva 
nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran, účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

XII. Ustanovení přechodná a závěrečná 

Práva a povinnosti touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku o smlouvě kupní. 

Změny a doplňky k této smlouvě lze provést na základě vzájemné dohody jen formou písemných 
dodatků, chronologicky číslovaných, které nabývají platnosti podpisem oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran. 

Tato smlouva je vyhotovena v elektronické formě ve formátu PDF/A a je podepsaná platnými zaru-
čenými elektronickými podpisy smluvních stran založenými na kvalifikovaných certifikátech. Každá 
ze smluvních stran obdrží smlouvu v elektronické formě s uznávanými elektronickými podpisy 
smluvních stran.  

Účastníci prohlašují, že tuto smlouvu uzavřeli na základě své pravé a svobodné vůle, že při jejím 
uzavírání nejednali v tísni či za nevýhodných podmínek, smlouvu si řádně přečetli a s jejím obsahem 
plně souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy. 

Přílohy: 

Příloha č. 1 -  Podrobný popis předmětu koupě včetně technické specifikace a výčtu příslušenství 
a požadavků na servis. 

 

       Za prodávajícího:                                                                       Za kupujícího: 

 

 

 

 
                                      
    elektronicky podepsáno       elektronicky podepsáno 

    XXX    Ing. Pavel Řehák  
      na základě plné moci     technický ředitel  



('I H PST  

T e chnick á  s p e cifik a ce  .:A :. Agilent A u t11u rize d 
••••· D is tributor 

.· ! ·. 

Podrobný popis  pře dm ětu koupě vče tně te chnické s pe cifikace  a požadavků na s e rvis  

IC P s p e k trom e tr m u s í ob s a hov a t m inim á lně ná s le dně u v e de né sou čá s ti a  položk y, 

re s p . m u s í s p lňov a t m inim á lně ná sle du jící te chnick é p a ra m e try a  poža da v k y na  s e rv is : 

1) Sim ultánní optický e m is ní s pe ktrom e tr (IC P-O ES) pro s tanove ní kovů a m e taloidů ve  

vodách a dalších s ložkách hydros féry 

T yp  za říze ní v  na b ídce : A g ile nt 5900 IC P-OES 

na b ídk a  

1.1 Sim u ltá nní IC P-OES s p e k trom e tr s  du á lním  pozorov á ním  A NO 

pla zm a tu  s  v e rtik á lní orie nta cí p la zm ov é hla v ice . 

1.2 Možnos t m ěře ní v e  tře ch m óde ch (a xiá lní pohle d, ra diá lní A NO 

pohle d, du á lní pohle d, tj. a xiá lně a  ra diá lně v  je dnom  

m ěře ní). 

1.3 Dob a  a na lýzy, tj. dob a  m ěře ní v zork u  ča sov ě ne zá v is lá  na  A NO {16 7  -7 8 5 nm ) 

počtu  m ěře ných prv k ů, počtu  m ěře ných ča r a  inte nzitá ch 

jejich sig ná lů v  ce lém  rozs a hu  16 7  - 7 8 0 nm . 

1.4 Chla ze ný de te k tor s  ochra nou  k a ždého pixe lu  proti pře syce ní A NO {16 7  - 7 8 5 nm ) 

(a nti-b loom ing ) s  k oninu á lním  pok rytím  ce lého s p e k tra  v  

rozs a hu  a le s p oň 16 7  - 7 8 0 nm . 

1.5 R F g e ne rá tor typ u  "solid s ta te " s  v ýk one m  a le s poň 7 50 -1500 A NO - polov odičov ý 

W  v e  v še ch pozorov a cích m óde ch. g e ne rá tor s  rozs a he m  

na s ta v e ní v ýk onu  7 50 - 1500 

w  
1.6  V ys oce  rob u s tní p la zm a  s  m ožnos tí m ěřit v zork y s  v yšším  A NO 

podíle m  solí, tj. s ta b ilita  sys tém u  <1%  R SD v  průb ěhu  8  hodin 

b e z ja k ék oliv  k ore k ce  driftu . 

1.7  Elim ina ce  chla dného k once  p la zm a tu  a  odv od te p la  b e z A NO - chla ze ný k ónu s  

nu tnosti přída v k u  da lšího prou du  p lynu . 

1.8  Možnost v ým ěny zmlž o v ače  a /ne b o m lžné k om ory s e  A NO 

za p á le ným  pla zm a te m . 

HPST, s.r.o. I N a J e te lce  69/2 I 190 00 Praha 9 I Č e ská re publika I I 

I<".: 25791079 I Dič: C Z 2579!079 I f 

Spole foos t Je  zaps aná v O bchodnim  re js tfiku ve de ném  M ěs ts kým  s oude m  v Praze , oddll C , vložka 70568, dne  2 .4 . s rpna 1 999. 



( ' I HPS 

T ec hnik á s p  faA u t 1ns r1 á izdk Iu nIdCA 1 á Po á u  k  o s mt s k Ií bPt A Ci hv l  faId A u t 1ns r1 á Po á u  k  

ězéCčnž á Po á éě á zs  PzéCčnit í Izu t k á s zIP zs yIs A P ,s  t u k Iu rdIint s P zéCčns k Ií 

yo nms ru Cíčs  k ék Ižo P u  á zs  zéCčni.ňí á zs á nu Cč k ék Ižo Pe s I1jiA  u  k :  bPt A Cí zéCčnž 

á Po á é 

T eT ) řgio it t 5 čs g1A 9 o nmt 1 A s o s zu 0yo nms ru j á zs  rs ,t ž u  ANO a A gio it t 5 čs g1A 9 

s A ék init ž rys zA é a o dt do 1nt - O A k e ,s PEni á u k k  o nmt 1 A s o s zu  

OA k 9 A s t Cit IzdCA 5 yo nms ru j 

OA k  

T eT T  řgio it t 1 á nu yo s r1 čnu rdCi o dt do 1nt - O A k e hv l  a A gio it t 5 čs g1A  

Sá nu yo s r1 čnu rdCiN O A k  

T eT O 2dnIzu jt í k ék Ižo  ry,PCčP á zs  o dt do u ndyu Cd ,iá s ydIP ANO a bdnIzu jt í A u yiIu  v 

á zu Cs r5Cč j1k IdC Prt dIg á gík Izs .ie dt k IzPo it IP 

T eT M ós yIs A  á zs  A u ndEzu Cd rnt s r5Cč ,žniA 9 á s A P, .i rému ,s r1t  ANO 

á gík Izs .io e 

1.14 (1A nu ,t í k u ,u  k á s IgiEt íčs  o u Iizd1nP u  k izrdk t íčs  t 1gu ,íe ANO 

ON T . ': A •· D is t D irb u: · D •'odoirn A  ýp H A D s u't: · s 'ts ·  D : řis  

d: ř.  e m 

xéá  yu gíyit í r t u Eí,Ci3 hPIs k u o á niz hDdnit I fýf{ 

t u Eí,A u  

OeT  hPIs k u o á niz á zs  u PIs o u IdCA ž o -git í rys zA 6  u  k Iu t ,u z,6  k  hv l  

ziDPns ru Iint s P zéCčns k Ií á zs á nu CčP s s rn1,1t ío  á nt - 

dt IiDzs ru t 5o  ,s  gí,íCíčs  k s bI:u zi 

OeO 7 dt do 1nt í á s jiI á s ydC O))e hv l  a k Iu t ,u z,t í á zs ri,it í 

o 1 {8  zu CA  á zs  ů) rys zA s rt dC 

(OD T 4o o NR  zu CA  t u  

k Iu t ,u z,é SM{ á s ydC a T O á zs  

rys zA s rt dCi l F  Oc o o  R  OO 

rys zA s rt dC k  l F  T 4 o o N9 

OeM 7 dt do 1nt í á s jiI O)) A k  rys zA s rt dC á zs  u t u néys ru t ž rys zA é s  hv l  a k s Pj1k Ií ,s ,1rA é 

s E.io P T "aO) o n u  O) A k  rys zA s rt dC á zs  k Iu t ,u z,é s  s E.io P 

") o ne 

HPST, Aětě: k W . · !zmzlž z o vač W e v N  N N  J t·c· v  W 6z9/2 tz10Plr/· h mČ 

h6 Č čs kv e N kv  W á h6 Č pu čs kv e N kv  W 
b1ilzI<i9m "z :·19·<2 5 7Pž ciD<lC  tž "9mZl/0 5zDz<éC  M ~9m9/yC  9i0DzC  5 J t·:z, iDDíl p, 5ril/i kN bo 8, D<z č4. 9t1<· e v v v . 



('t ( ' IH 

PS T .: .A . • · D i s : ts A s · •A . rb: ts uo• di •n: ý •nb • ps řuý •nbS e mtě os k e •uvčvmt. p ch'  

pe bouns k bunbk  e s : mb čs : é fS • •éus p•k e mbnbk  e s : mb čs : é aS 

T e c hnikhá s k  v s np kfa á A u t  t 1rz á dI CPPo m íb b v u t  

lěéčá zédcěne  lžCyé ,rs éčr1 

t•č.: o• 

y.ň jkfka k  cr:kčn: d )í ř és frg d ňP 5s á p r 9e00k- c1r ikhá s k OE) 

c1ra á dSv rs Něés á  dp 21 s nM2iá s óa ( fnč n 9e(rfs ra r9xs k 

9óděá fI3 9:á čs 2 cikděS0á s dč9k 5Dýz  Mrs éčr1 Més . 99·e 

Iěx9á ds éa á v Me 0v IrMSs éIn:s k cr1č dá  dcá Ič1rMá č1á M v íř  

MrfSě c1r Mr{s rdč 9hfxěá s 6  dá 19éds k crfcr1e-. 

y.ž Dndá 1r9x čédIx1s n. OE) 

y.y )9ěxfna k n ikfka k  íř  c1r ikhá s k ns něóhe  n 9e(rfs ra r9xs k fnč. OE) N O7 éěá č 8ýt  lůcá 1č 

y.C 4np Sfr9ns x Is é(r9s n ns něečéa Ióa ( :n1 n crčá s a éxěs ka ( OE) 

és čá 1Rá 1á s a k  FnIr drS:xdč íř . 

y." sw s xdč1rF c1r nSčrM nčéa I6  9e(rfs ra á s k 9(rfs rdčé OE) N O7 éěá s č ěs čá ěěéW Sns č 

crS{éčóa ( :n1 n Fá Féa ( r9ěé9s 2s k és čá 1Rá 1á s a á M é. 

y.m ,r{s rdč cikfn9IS IeděkIS fr cěnhMe  c1r r17 ns éa I6  M nč1éa á . OE) 

y.š ,r{s rdč drRčg n1r96  rcčéMněéhna á  crhr1r9na k 9ó0Ie  á Médá  9 OE) 

1nféxěs kM  dM21S. 

y.w OSčrMnčéa Ix 5crěe s rMéa Ix- é Mns Sxěs 2 s ndčn9éčá ěs x 5VrRR OE) 

cá nIV- Ir1á Ia á  crhnfk d Mr{s rdčk 1á č1rdcá Ičé9s k hM2s e  9rěp e  

Ir1á Ia á  crhnfk cr SIrs :á s k M2iá s k. 

y.< %něép1n:s 2 s á hx9éděx nSčrM nčéa Ix dcá Ič1xěs k fá Irs 9rěSa á  OE) N O7 éěá s č b OýT  

5M nčá Mnčéa I6  1rhI1ečk děr{éčóa ( dcá Ič1xěs ka ( és čá 1Rá 1á s a k- d 

Mr{s rdčk č19ně6 (r Sěr{á s k és čá 1Rá 1á s :s ka ( Mrfá ě3 fr 

dcá Ič1xěs k Is é(r9s e . 

/J6c ,r{s rdč dá MéI9ns čéčnčé9s k(r da 1á á s és 7 S rp dn(S Ir93 9 OE) N O7 éěá s č ěs čá ěěéW Sns č 

s á hs xMóa ( 9hr1a ka ( p á h s Sčs rdčé č9r1p e  9ěndčs ka ( 

Iněép1n:s ka ( Iié9á I. 

y.ňň ,r{s rdč crS{éčk dá MéI9ns čéčnčé9s k(r M2iá s k FnIr frcě/ IS cié OE) N O7 éěá s č ěs čá ěěéW Sns č 

M2iá s k 9hr1I3 s n hxIěnf2 9ěndčs k Iněép 1na á . 

HPST, s.r.o. 8 En J á čá \a á  m</ž 8 ň<P PP t 1n(n < 8 Čá dIx 1á cSp ěéIN 6 

8ČA ž"š<ňPš< 8 z 8ČA ý4ž"š<ňPš< 8 
Ie s mbžts pu rb ů•e p•tl ·  áčA i s : t.k  nbrpuř.oé · b: btí k  C ěpupo-k  ps é: bk  ·  ' n•ůbO s : : .m hO · ms Eo• )šyJzO : tb ajM pne t• f,,,M 



T e ( ' IH 

. ·!z c hnihk á s pfhaáA  iu t 1rs izdI Cu áPozk ms Cíb  Ch vhat láA  ěéč  

íht fu ážyžmi,Ih k  c . ňpds mj 

. ·!.  :nžou ás mk íl mžds ids  fah )žiChřk  g 5 u  c . č vvžds j ěéč  

90 PST. : A•A ·D : i s tr.  bTi u rs o b. tdndTi A ý pP'  ýbD rtřs o D třD o  

bs : TD  ns : e  m ě 

-Of Eu r,Es i, o iu y,Cds S ěN,ms iá 2M9Móě (I,mms a 

iu y,Cíu  

59jg  xhCi, as džaíA mu 3i, dImu C,d, Ds Ciháíu  k  áždIzt  dIhCs t  fah ěéč  

A t ,k á1i, o mu yhau áhr,j 

.0 kvTs či A c: řs · hé' Iě 

-Of Eu r,Es i, o iu y,Cds S ňu áhi óý{ 6 555ž 

iu y,Cíu  

č .je 7 lmhni, ECahD 8:ý.0ů íás az fhíazol fhárs yO k s k áu oO ěéč  4 ňu áhi óý{ 6 555, 

u iu mOEláhaA  4 ohmi1 k áhD,d, fahos Cs i,ů áDj ys E fs oiR Ih 

fr,fhDs i, iu  ahEohC s ms íáaždíR  k ,á1j 

6  k. fAcD i A o e ýA nat i s žů is hyk u IA D,d, bs e čdtů i D ns  ěéč  

řD b. ýs ž. i ů díly. 

F 7 u "íhms i, A nžou ás ms  i .  t ,k á1 Du íh k hA 3lk á di ýt. T. •D  ž ěéč  

ahEk u IA  t žižt lmi1 W CiOj 

M 7 laA 3i, hfau oO u  k s aožk  faholC, vžat u S šý.-ů k jajhj 

ás ms vhiS 4 t u žmS w 

· m 

ýhElaA 3i, hfau oO u  k s aožk  faholC, vžat u S šý.-ů k jajhj 

lž o v WV  Fóg 5Fó 

ás ms vhiS 4 t u žmS 

a če N J t ·c·6J e 9 / 2101Pr1 hČ sz e !Č k kk čc/á/ Č  e ž 1tpu c1biIP<p/ l 0v 

lž v z":Č !k:Č  e 5 lž v 7Dz":Č !k:Č  e 
.fhms 3ihk á Ds  Eu fk u il o č ydIhCi,t  as Dk armíA  os Cs iR t  c 1k ák ízt  k hA Cs t  o ýau Es ů hCC,m (ů o<hg íu  F5V 6 Mů Cis  W9j k afiu  g óóój 


